

Årsredovisning
för
Söderås Redovisning AB
559196-6840

Räkenskapsåret
2021-09-01 - 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-02-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Susanne Johansson , Styrelseledamot
2023-03-05

Styrelsen för Söderås Redovisning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom redovisning och skatt samt affärsrådgivning och företagsutveckling.
Företaget har sitt säte i Kil.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget befinner sig under stark tillväxt och efterfrågan från blivande kunder är mycket god. Bolagets omsättning har ökat med 45 % mot fg år. Under året har ett stor fokus riktats mot att hitta rätt person på rätt plats och skapa ett sammansvetsat team och en bra grund att stå på för framtiden.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2019 (7 mån)
Nettoomsättning	3 041	2 091	960	438
Resultat efter finansiella poster	-8	-5	28	114
Soliditet (%)	8,2	11,2	37,4	58,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	32 690	-4 565	78 125
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-4 565	4 565	0
Årets resultat			-11 274	-11 274
Belopp vid årets utgång	50 000	28 125	-11 274	66 851

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	28 125
årets förlust	-11 274
	16 851
disponeras så att	
i ny räkning överföres	16 851
	16 851

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 041 153	2 090 569
Övriga rörelseintäkter		9 025	4 237
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 050 178	2 094 806
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-776 130	-558 897
Personalkostnader	3	-2 232 117	-1 513 619
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-33 535	-17 504
Summa rörelsekostnader		-3 041 782	-2 090 020
Rörelseresultat		8 396	4 786
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 521	-9 351
Summa finansiella poster		-16 521	-9 351
Resultat efter finansiella poster		-8 125	-4 565
Resultat före skatt		-8 125	-4 565
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 149	0
Årets resultat		-11 274	-4 565

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	139 793	123 485
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	29 294	29 294
Summa materiella anläggningstillgångar		169 087	152 779
Summa anläggningstillgångar		169 087	152 779
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		326 857	76 117
Övriga fordringar		93 749	6 140
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		63 925	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		88 016	192 956
Summa kortfristiga fordringar		572 547	275 213
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	6	73 320	269 731
Summa kassa och bank		73 320	269 731
Summa omsättningstillgångar		645 867	544 944
SUMMA TILLGÅNGAR		814 954	697 723

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		28 125	32 690
Årets resultat		-11 274	-4 565
Summa fritt eget kapital		16 851	28 125
Summa eget kapital		66 851	78 125
Långfristiga skulder			
	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		120 000	160 000
Summa långfristiga skulder		120 000	160 000
Kortfristiga skulder			
	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		40 000	40 000
Förskott från kunder		21 194	0
Leverantörsskulder		46 186	106 645
Skatteskulder		41 122	20 139
Övriga skulder		429 312	292 814
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		50 289	0
Summa kortfristiga skulder		628 103	459 598
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		814 954	697 723

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Bokslutsrapport

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av:

Susanne Johansson, Söderås Redovisning AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i SRF.

Not 3 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	5	3

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	143 546	41 517
Inköp	49 843	102 029
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	193 389	143 546
Ingående avskrivningar	-20 061	-2 557
Årets avskrivningar	-33 535	-17 504
Utgående ackumulerade avskrivningar	-53 596	-20 061
Utgående redovisat värde	139 793	123 485

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

Avser pågående ombyggnad

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	29 294	
Inköp		29 294
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	29 294	29 294
Utgående redovisat värde	29 294	29 294

Not 6 Checkräkningskredit

	2022-08-31	2021-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckning	100 000	100 000
	100 000	100 000

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets Lån om 160 000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-08-31	2021-08-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	120 000	160 000
	120 000	160 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	40 000	40 000
	40 000	40 000

Not 8 Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
Företagsinteckning	100 000	100 000
	100 000	100 000

Kil 2023-02-28

Susanne Johansson
Susanne Johansson